2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

08.07.2025 № 84-РСД

О делегировании депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве в состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 22 постановления Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О Порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», рассмотрев обращение управы района Лианозово города Москвы от 24.06.2025 № 741,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1. Делегировать депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Глухова Антона Александровича и Колесова Александра Викторовича в состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами, расположенными по адресам: ул. Илимская, д. 1В, корп. 1, ул. Илимская, д. 1В, корп. 2, ул. Илимская, д. 1В, корп. 3.
2. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

[bookmark: _Hlk190265091][bookmark: _Hlk195276185]Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                       М.И. Журкова
image1.png
T

) () ¢

sanany
—